Buget de stat

Contributie
proprie

AP

5. Dezvoltare locala plasata sub responsabilitatea comunitatii

Buget (UE)

(BS)

beneficiar

Implementarea strategiilor de dezvoltare locala in comunitatile marginalizate din orase/municipii cu o populatie de peste 20.000 locuitori - Regiune mai dezvoltata” AP 5/ P19.vi/ 0S 5.1.

Asistenta financiarea

Denumire apel
POCU/718/5/1

Lista finala a proiectelor selectate

nerambursabila (AFN)

4

5

Cod apel

Categorie Beneficiar

Regiune/Judet

Punctaj

Obiectivul general al

Buget total eligibil

2=3+4

proiectului

1=245

g Solicitant

crt. | proiect

Titlu proiect

Adresa solicitant

Obiectivul general al
proiectului consta in

RomActiv Business

154571 Consulting SRL

Servicii integrate
pentru dezvoltare
comunitara pe

4

teritoriul GAL Sector

Municipiul Bucuresti, Romania,
Str. Caminului nr. 22-24, scara
B, etaj 5, ap. 29, judetul
Bucuresti, cod postal 021743,
Romania

intreprindere mijlocie

Bucuresti-
Itfov/Bucuresti

dezvoltarea unui mecanism
de servicii integrate care sa
elimine factorii determinanti
ai marginalizarii persoanelor
aflate in risc de saracie si
excluziune sociala din
comunitatea marginalizata
identificata pe teritoriul SDL
GAL Sector 4, abordand
problema cresterii accesului
si participarii la educatie si
la servicii sociale, a lipsei
studiilor/formarii
profesionale si limitarea
oportunitatilor de ocupare a
fortei de munca.

6.026.567,10

6.026.567,10

5.840.196,72

1.274.897,32

5.307.222,72

5.307.222,72

5.840.196,72
1.235.471,37

1.122.722,75

532.974.00

186.370,38

186.370,38
39.425,94

532.974.00
112.748,62




